
S. Kod Dersin Adı Öğretim Üyesi Öğrenci No Öğrenci Adı-Soyadı Ders Günü/Saati T U K

1 OEM 506 Odun Anatomisinde Laboratuvar Teknikleri Prof. Dr. Saim ATEŞ Pazartesi, 09:30-12:15 3 0 3

2 OEM 528 Yıllık Bitkilerin Levha Endüstrisinde Kullanımı Prof. Dr. Saim ATEŞ Salı, 09:30-12:15 3 0 3

3 FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş Prof. Dr. Saim ATEŞ Salı, 13:30-16:15 3 0 3

4 OEM 527 Uçucu Yağ Analizi Prof. Dr. Mahmut GÜR Çarşamba, 09:30-12:15 3 0 3

6 OEM 702 Odun Su İlişkileri Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI Çarşamba, 09:30-12:15 3 0 3

7 OEM 523 Yonga Levhanın Kalite Özelliklerini Etkileyen Faktörler Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI Çarşamba, 13:30-16:15 3 0 3

8 OEM 517 Odun Kökenli Kompozit Malzemeler Doç. Dr. Önder TOR Perşembe, 09:30-12:15 3 0 3

9 OEM 519 Odun Fiziği ve Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr. Önder TOR Perşembe, 13:30-16:15 3 0 3

10 OEM 504 Orman Ürünleri Endüstrisinde Bilgisayar Destekli Tasarım Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN Pazartesi, 13:30-16:15 3 0 3

11 OEM 528 Yapı Statiği Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN Salı, 09:30-12:15 3 0 3

12 OEM 524 Karar Destek Sistemleri 1 Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM Pazartesi, 13:30-16:15 3 0 3

13 OEM 564 Orman Ürünleri Endüstrisinde İş Tatmini ve Motivasyon Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM Çarşamba, 09:30-12:15 3 0 3

14 OEM 508 Emprenye Tek. Stan. ve Standart Analiz Metotları Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN Çarşamba 09:30-12:15 3 0 3

15 OEM 562 Odun Mikrobiyolojisi ve Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr. Osman Emre ÖZKAN Salı, 13:30-16:15 3 0 3

16 OEM 569 Kaplama Esaslı Kompozit Malzemeler Doç. Dr. Emre BİRİNCİ Çarşamba, 09:30-12:15 3 0 3

17 OEM 570 Odun Esaslı Levha Ürünlerinde Yüzey Pürüzlülüğü Doç. Dr. Emre BİRİNCİ Çarşamba, 13:30-16:15 3 0 3

18 OEM 559
Lignoselülozik Hammaddelerin Biyokütle Olarak 

Değerlendirilmesi
Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN Salı, 09:30-12:15 3 0 3

19 OEM 556 Lignin Esaslı Fonksiyonel Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN Salı, 13:30-16:15 3 0 3

20 OEM 573 Orman Endüstrisinde Optimizasyon Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN Salı, 13:30-16:15 3 0 3

21 OEM 571 Orman Endüstrisinde İstatistiksel Kalite Kontrol Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN Çarşamba, 13:30-16:15 3 0 3

22 OEM 550 
Ahşap Yapılarda CLT Kullanımı

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖNCEL Cuma, 13:30-16:15 3 0 3

23 OEM 554  CLT'nin Kalite Kontrolü ve Standardizasyonu Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖNCEL Perşembe, 09:30-12:15 3 0 3

221031013 Ahmet AYDIN Cuma, 13:30-17:15 4 0 0

211031004 Metehan GÜVENÇ Pazartesi, 13:30-17:15 4 0 0

221031016  Ahmet Can DAYBULLUOĞLU Salı, 13:30-17:15 4 0 0

211031001 Eray Sefa SERHOŞOĞLU Salı, 08:30-12:15 4 0 0

221031014 Ali ACARCA Salı, 13:30-17:15 4 0 0

241031008 Ersoy ÖZDEMİR Cuma, 13:30-17:15 4 0 0

231031003 Sedat GÜCÜKBERGEN Çarşamba, 08:30-12:15 4 0 0

221031003 Çiğdem Takır ÖZDEMİR Cuma, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Osman Emre Özkan 221031002 Emine Gülmez Cuma, 13:30-17:15 4 0 0

231031004 Esma Nur KORKUSUZ Salı, 08:30-12:15 4 0 0

231031001 Muzaffer GÜCÜKÇAKIR Çarşamba, 08:30-12:15 4 0 0

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN 221031001 Koray Çufa Çarşamba, 13:30-17:15 4 0 0

211031004 Metehan GÜVENÇ 0 0 0

241031008 Ersoy ÖZDEMİR 0 0 0

221031014 Ali ACARCA 0 0 0

211031001 Eray Sefa SERHOŞOĞLU 0 0 0

221031003 Çiğdem Takır Özdemir 0 0 0

Doç. Dr. Osman Emre Özkan 221031002 Emine Gülmez 0 0 0

231031004 Esma Nur KORKUSUZ 0 0 0

231031001 Muzaffer GÜCÜKÇAKIR 0 0 0

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN 221031001 Koray Çufa 0 0 0

211032003 Tuba KÜLÇE Pazartesi, 13:30-17:15 4 0 0

211032002 Enüs KOÇ Çarşamba, 13:30-17:15 4 0 0

Prof. Dr. Şeref KURT 191032002 Salih KAYA Perşembe, 13:30-17:15 4 0 0

Prof. Dr. Mahmut GÜR 221032001 Mehmet AKÇA Çarşamba, 13:30-17:15 4 0 0

Doç. Dr. Önder TOR 211032001 İsmail Derda GÜLER Çarşamba, 13:30-17:15 4 0 0

211032003 Tuba KÜLÇE 0 0 0

211032002 Enüs KOÇ 0 0 0

Prof. Dr. Şeref KURT 191032002 Salih KAYA 0 0 0

Prof. Dr. Mahmut GÜR 221032001 Mehmet AKÇA 0 0 0

Doç. Dr. Önder TOR 211032001 İsmail Derda GÜLER 0 0 0

211032003 Tuba KÜLÇE Salı 18:30-19:15 0 0 0

211032002 Enüs KOÇ Çarşamba 17:30-18:15 0 0 0
241031004 Dilek ŞEN Çarşamba 18:30-19:15 0 0 0

Prof. Dr. Mahmut GÜR 221032001 Mehmet AKÇA Perşembe 13:30-14:15 0 0 0

191032002 Salih KAYA Çarşamba 18:30-19:15 0 0 0

241031005 Gökhan KOMİ Perşembe 13:30-14:15 0 0 0

211031004 Metehan GÜVENÇ Perşembe 14:30-15:15 0 0 0

221031016  Ahmet Can DAYBULLUOĞLU Perşembe 16:30-17:15 0 0 0

241031008 Ersoy ÖZDEMİR Cuma 13:30-14:15 0 0 0

231032001 Gindol Rey Limbaro Cuma 14:30-15:15 0 0 0

211031001 Eray Sefa SERHOŞOĞLU Cuma 15:30-16:15 0 0 0
211032001 İsmail Derda GÜLER Cuma 16:30-17:15 0 0 0

221031014 Ali ACARCA Cuma 17:30-18:15 0 0 0

231031003 Sedat GÜCÜKBERGEN Cuma 13:30-14:15 0 0 0
221031003 Çiğdem Takır Özdemir Salı 16:30-17:15 0 0 0
241031001 Özcan Değerli Cuma 08:30-09:15 0 0 0
221031002 Emine Gülmez Cuma 09:30-10:15 0 0 0
241031002 Kübra Gümüşdağ Cuma 15:30-16:15 0 0 0
221031001 Koray Çufa Cuma 16:30-17:15 0 0 0
231031004 Esma Nur KORKUSUZ Salı 16:30-17:15 0 0 0
231031001 Muzaffer GÜCÜKÇAKIR Çarşamba 16:30-17:15 0 0 0

DanışmanlıklarOEM 28

Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM

Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN

Doç. Dr. Osman Emre Özkan

Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN

Prof. Dr. Şeref KURT

Prof. Dr. Saim ATEŞ

Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI

Doç. Dr. Önder TOR

Dr. Öğr. Üyesi Çağrı OLGUN

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI

24

Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI

Prof. Dr. Alperen KAYMAKCI

Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi

Yüksek Lisans TeziOEM 59925

Doç. Dr. Ümmü KARAGÖZ İŞLEYEN

Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN

Dr. Öğr. Üyesi Hakan AYDOĞAN

Prof. Dr. Saim ATEŞ

Doç. Dr. Önder TOR

Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM

OEM 79726

OEM 597

Doç. Dr. Önder TOR

Prof. Dr. Saim ATEŞ

Doç. Dr. Bahadır Çağrı BAYRAM

Doktora Uzmanlık Alan Dersi

27 OEM 799 Doktora Tezi

Prof. Dr. Saim ATEŞ


